
966-1SV Schulverkehr Illerbeuren u. Legau
(freigestellter Schülerverkehr) Gültig ab 10.09.2024

Montag - Freitag

Kurs
Von

VERKEHRSHINWEIS

Kardorf
Greuth
Greuth, Ortsanfang
Kronburg
Kronburg, Alte Schule
Hackenbach
Unterbinnwang, Marschhof
Unterbinnwang
Oberbinnwang
Hackenbach, Abzw.
Wagsberg
Lautrach, Deybachstraße

Illerbeuren, Schule

Lautrach, Abzw. Illerbeuren
Lautrach, Turnhalle
Lautrach, Ort
Maria Steinbach, Abzw.
Legau, Rathaus
Legau, Schule
Hofstatt
Kraivogels
Voglers, 312
Außerlandholz
Oberlandholz
Felben
Bettrichs
Ehrensberg
Kaltbronn
Maria Steinbach, Kirche
Höf
Engelharz
Legau, BayWa
Legau, Rathaus

Legau, Schule

1

S

07.15
07.16
07.19
07.20
07.21
07.24
07.25
07.27
07.29
07.31
07.35
07.39
07.40
07.41

07.45

9665
von
MM

pj 966

07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.21
07.22
07.23
07.26
07.29
07.32
07.36

07.41

07.43
07.44
07.44
07.47

07.50
07.52

07.53

9665
von
MM

li 966

07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.21
07.22
07.23
07.26
07.29
07.32
07.36

07.41

07.43

07.44
07.47

07.50
07.52

07.53

ZEICHENERKLÄRUNG:li = nur montags und mittwochs an Schultagen
pj = nur an Schultagen, nicht montags und mittwochs

S = nur an Schultagen 966 = Wird als Linie 966 gefahren. Hier informativ die Abfahrten Hackenbach Unter-
und Oberbinnwang Wagsberg zu den Schulen Illerbeuren und Legau

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, 08332/79699-200
Alle Angaben ohne Gewähr



966-1SV Schulverband Legau
(freigestellter Schülerverkehr) Gültig ab 10.09.2024

Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Altusried, Schule
Bruggmers, Abzw.

Legau, Schule

Hofstatt
Kraivogels
Voglers, 312
Außerlandholz
Oberlandholz
Felben
Bettrichs
Ehrensberg
Kaltbronn
Maria Steinbach, Kirche
Legau, Schule
Höf
Engelharz
Lautrach, Ort
Lautrach, Abzw. Illerbeuren
Illerbeuren, Feuerwehr

Illerbeuren, Schule  an
Illerbeuren, Schule  ab

Lautrach, Abzw. Illerbeuren
Lautrach, Deybachstraße

Lautrach, Abzw. Illerbeuren

Illerbeuren, Feuerwehr
Illerbeuren, Schule
Kardorf, Ferthofer Straße
Kardorf
Greuth, Ortsanfang
Greuth
Kronburg, Weiherweg
Kronburg, Alte Schule
Hackenbach
Unterbinnwang
Oberbinnwang
Wagsberg

Lautrach, Turnhalle

Illerbeuren, Schule

78
pj SPO

09.20

09.25

80
pj SPO

11.05

11.10

2
pb

11.13

11.16
11.18

11.28
11.30
11.31
11.32
11.35
11.36
11.38
11.42
11.46
11.48

11.51

212
pa AKK

11.35

11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.46
11.48
11.51
11.54
11.57

11.59
12.00
12.05

12.06

12.07
12.08

6
pb

12.00

12.03
12.05

12.07

12.15
12.17
12.18
12.19
12.22
12.23
12.25
12.29
12.33
12.35

12.37

8
S

12.45

12.47
12.50

13.00
13.02
13.03
13.04
13.07
13.08
13.10
13.14
13.18
13.20

218
pt

12.20

12.24
12.25
12.26
12.29
12.30
12.33
12.35
12.37
12.41
12.46

12.48
12.49
12.54
12.55
12.56

12.57
12.57

13.00

13.10

222
S

13.25

13.29
13.30
13.31
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.42
13.46

13.48
13.49
13.53
13.54
13.56

13.57
13.57

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

14.07

500
b2

15.35
15.45

15.55

254
b2

16.00

16.01
16.02
16.03
16.06
16.07
16.10
16.12
16.13
16.14
16.14
16.15

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
pa = nur an Schultagen, nicht montags
pb = nur an Schultagen, nicht dienstags
pj = nur an Schultagen, nicht montags und mittwochs
pt = nur an Schultagen, nicht dienstags und freitags

S = nur an Schultagen
AKK = Anschluß nach Kardorf, Greuth, Kronburg, Wagsberg mit

Kurs 6 und 86 ab Lautrach Abzweigung um 12:06 Uhr
SPO = Sportunterricht zur Turnhalle Lautrach teilweise integriert

im Fahrplan 966 und hier im 966-1 bei den Rückfahrten

= nur bei Bedarf mit Anmeldung 60 Minuten
vor Abfahrt Tel.: 08221/2000-250

= hält nur zum Aussteigen
= Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, 08332/79699-200
Alle Angaben ohne Gewähr


	63-966-1-j25-1-H/R
	Linie 966-1SV
	Schulverkehr Illerbeuren u. Legau (freigestellter Schülerverkehr) Gültig ab 10.09.2024
	Montag - Freitag

	Schulverband Legau (freigestellter Schülerverkehr) Gültig ab 10.09.2024
	Montag - Freitag



