

966-1SV

Schulverkehr Illerbeuren u. Legau (freigestellter Schülerverkehr) Gültig ab 10.09.2024



→	Montag - Freitag					
Kurs	1	9665	9665			
Von		von MM	von MM			
VERKEHRSHINWEIS	S	pj 966	li 966			
Kardorf Greuth Greuth, Ortsanfang Kronburg Kronburg, Alte Schule Hackenbach Unterbinnwang, Marschhof Unterbinnwang Oberbinnwang Hackenbach, Abzw. Wagsberg Lautrach, Deybachstraße		07.13 07.15 07.16 07.17 07.19 07.21 07.22 07.23 07.26 07.29 07.32 07.36	07.13 07.15 07.16 07.17 07.19 07.21 07.22 07.23 07.26 07.29 07.32 07.36			
Illerbeuren, Schule		07.30	07.36			
Lautrach, Abzw. Illerbeuren Lautrach, Turnhalle Lautrach, Ort Maria Steinbach, Abzw. Legau, Rathaus Legau, Schule Hofstatt Kraivogels Voglers, 312 Außerlandholz Oberlandholz Felben Bettrichs Ehrensberg Kaltbronn Maria Steinbach, Kirche Höf Engelharz Legau, BayWa Legau, Rathaus	07.15 07.16 07.19 07.20 07.21 07.24 07.25 07.27 07.29 07.31 07.35 07.39 07.40	07.43 07.44 07.44 07.47	07.43 07.44 07.47 07.50 07.50			
Legau, Schule	07.45	07.53	07.53			

ZEICHENERKLÄRUNG: = nur montags und mittwochs an Schultagen
= nur an Schultagen, nicht montags und mittwochs

S=nur an Schultagen

966 = Wird als Linie 966 gefahren. Hier informativ die Abfahrten Hackenbach Unter-und Oberbinnwang Wagsberg zu den Schulen Illerbeuren und Legau

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, 08332/79699-200 Alle Angaben ohne Gewähr



966-1SV





—	Montag - Freitag									
Kurs VERKEHRSHINWEIS	78 pj SPO	80 pj SPO	2 pb	212 pa AKK	6 pb	8 S	218 pt	222 S	500 b2	254 b2
Altusried, Schule Bruggmers, Abzw.									15.35 15.45	
Legau, Schule				11.35			12.20	13.25	15.55	16.00
Hofstatt Kraivogels Voglers, 312 Außerlandholz Oberlandholz Felben Bettrichs Ehrensberg Kaltbronn Maria Steinbach, Kirche Legau, Schule Höf Engelharz Lautrach, Ort Lautrach, Abzw. Illerbeuren Illerbeuren, Feuerwehr				11.39 11.40 11.41 11.43 11.44 11.46 11.51 11.57 { 11.57 { 12.00 12.05			12.24 12.25 12.26 12.29 12.30 12.33 12.35 12.37 12.41 12.46 { 12.48 12.49 12.54 12.55 12.56	13.29 13.30 13.31 13.34 13.35 13.37 13.38 13.40 13.42 13.46 { 13.48 13.49 13.53 13.54 13.56		16.01 16.02 16.03 16.06 16.07 16.10 416.12 416.13 416.14 16.14
Illerbeuren, Schule an Illerbeuren, Schule ab			11.13	}	12.00	12.45	12.57 12.57	13.57 13.57		
Lautrach, Abzw. Illerbeuren Lautrach, Deybachstraße			11.16 11.18	*	12.03 12.05	12.47 12.50	}	}		
Lautrach, Abzw. Illerbeuren			}	12.06	12.07	}	}	}		
Illerbeuren, Feuerwehr Illerbeuren, Schule Kardorf, Ferthofer Straße Kardorf Greuth, Ortsanfang Greuth Kronburg, Weiherweg Kronburg, Alte Schule Hackenbach Unterbinnwang Oberbinnwang Wagsberg	00.00	11.05	11.28 11.30 11.31 11.32 11.35 11.36 11.38 11.42 11.46 11.48	14 12.07 12.08	12.15 12.17 12.18 12.19 12.22 12.23 12.25 12.29 12.33 12.35	13.00 13.02 13.03 13.04 13.07 13.08 13.10 13.14 13.18 13.20	13.00	14.00 14.01 14.02 14.03 14.04 14.05 14.06		
Lautrach, Turnhalle	09.20	11.05	}		}					
Illerbeuren, Schule	09.25	11.10	11.51		12.37					

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

pa = nur an Schultagen, nicht montags

pb = nur an Schultagen, nicht dienstags

= nur an Schultagen

AKK = Anschluß nach Kardorf, Greuth, Kronburg, Wagsberg mit Kurs 6 und 86 ab Lautrach Abzweigung um 12:06 Uhr

offi = nur an Schultagen, nicht montags und mittwochs = nur an Schultagen, nicht dienstags und freitags = Sportunterricht zur Turnhalle Lautrach teilweise integriert im Fahrplan 966 und hier im 966-1 bei den Rückfahrten

τ = nur bei Bedarf mit Anmeldung 60 Minuten vor Abfahrt Tel.: 08221/2000-250

← = hält nur zum Aussteigen

■ = Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen